
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
ที่   43  / 2563 

เรื่อง   แต่งตั้งหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 
------------------------------------------------------------------------------ 

 เพ่ือให้การปฏิบัติราชการมีประสิทธิภาพและได้ผลดียิ่งขึ้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  39 
แห่ง พ.ร.บ.ระเบียบการบริหารกระทรวง ศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  และมาตรา 27  แห่ง  พ.ร.บ. ข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา  พ.ศ. 2547  จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่หัวหน้า
กลุ่มสาระการเรียนรู้การเรียนรู้ ประจำปีการศึกษา 2563  เป็นต้นไป  ดังนี้ 

1. นางสุมารินทร์   สงวนวงษ ์  ตำแหน่งคร ูโรงเรียนสตรีอ่างทอง รับเงินเดือน  อันดับ คศ.3                
ขั้น 49,200 .-บาท  วุฒิ  ศษ.ม.  วิชาเอก การสอนวิทยาศาสตร์  เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้
วิทยาศาสตร์ 

 2.  นางนุชรี  อ่อนละม้าย     ตำแหน่งคร ู โรงเรียนสตรอ่ีางทอง  รับเงินเดือน  อันดับ คศ.3    
ขั้น 44,840 .-บาท   วุฒิ ค.ม.  วิชาเอก วัดผลการศึกษา  เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

3.  นางสาวเพชรขจี  ธีฆัมพร ตำแหน่งคร ู โรงเรียนสตรีอ่างทอง รับเงินเดือน อันดับ คศ.3              
ขั้น 58,080.-บาท  วุฒิ  ศษ.ม. วิชาเอก  การสอนภาษาไทย  เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

4.  นางพัฒน์นรี  ประคองทรัพย์ ตำแหน่งคร ู โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือน อันดับ คศ. 2                
ขั้น 26,870 .-บาท  วุฒิ  ค.ม.  วิชาเอก  บริหารการศึกษา  เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้
ภาษาต่างประเทศ 

 5.  นายประเสริฐ  สุขขุม   ตำแหน่งครู  โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือน  อันดับ  คศ. 3(4)   
ขั้น  67,070.-บาท  วุฒิ  ค.ม. วิชาเอก บริหารการศึกษา เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  
ศาสนา และวัฒนธรรม 

 

 6.  นายวุฒิ  แก้วสารถี     ตำแหน่งครู  โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือน  อันดับ  คศ.3    
ขั้น  58,390.-บาท  วุฒิ  ศศ.บ.  วิชาเอก  พลศึกษา เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษา 

 และพลศึกษา 

 7.  นายการัณย์ เอ่ียมบุญฤทธิ์  ตำแหน่งคร ู โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือน  อันดับ  คศ.1      
 ขั้น  20,020.-บาท  วุฒิ  ศศ.บ. วิชาเอก  ศิลปกรรม   เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปศึกษา 

 8.  นายยุทธภูมิ  ไชยสิทธิ์    ตำแหน่งคร ู โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือน  อันดับ  คศ. 3   
ขั้น  46,960.-บาท  วุฒิ ค.บ. วิชาเอก เกษตรศาสตร์  เป็นหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 

9.  นายกิตติศักดิ์  กลีบขยาย  ตำแหน่งครู  โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือนอันดับ  คศ.2   
ขั้น  30,420.-บาท  วุฒิ  ศษ.ม.   วิชาเอก บริหารการศึกษา  เป็นหัวหน้าศูนย์เทคโนโลยี 

10. นายพงษกรณ์  พลเยี่ยม   ตำแหน่งคร ู โรงเรียนสตรีอ่างทอง   รับเงินเดือนอันดับ  คศ.2 
ขั้น  27,380.-บาท  วุฒิ  ศษ.ม.   วิชาเอก  บริหารการศึกษา เป็นหัวหน้าโครงการ MEP 



11.  นายจิรานุวัฒน์   บุญยะคงรัตน์   ตำแหน่งครู  โรงเรียนสตรีอ่างทอง  รับเงินเดือนอันดับ  คศ.2   
ขั้น  27,650.-บาท วุฒิ วท.บ. วิชาเอก เทคโนโลยีอุตสาหกรรม   เป็นหัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 

 

   
ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่   19  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2563  เป็นต้นไป 

 
 

    สั่ง  ณ  วันที่  19   กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2563 
 
 
 
  
          (นายมงคล  บกสกุล) 
           ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
 


